



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 06/2024

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 33/2024

PREGÃO ELETRONICO Nº 03/2024

ORGÃO GERENCIADOR A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº 300 Centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO.

ORGÃO PARTICIPANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrito no CNPJ: 19.870.299/0001-63, Com sede na Rua Quintino Bocaiuva, centro, CEP: 77890-000 Ananás - TO.

DETENTORA DA ATA: A Empresa **DENERVAL MOURA MELO CNPJ:** 15.375767/0001-72 representada por seu representante Legal o Sr. DENERVAL MOURA MELO, inscrito no CPF sob o nº 744.701.322-68, RG nº 424414 SEJSP, residente e domiciliado à Rua Jaime Araújo, nº 177, Bairro: Centro na cidade de Ananás - Tocantins.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS QUE SERÃO DESTINADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ANANÁS TOCANTINS.

ITEM	UNID	QUANT EDUCAÇÃO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	CENTO	280	CANUDINHO RECHEADO: (pequenos) bolinha de queijo, carne seca ou moída, calabresa, carne de bovina e verduras.		R\$ 80,00	R\$ 22.400,00
2	CENTO	280	COXINHA (pequenos): bolinha de queijo, carne seca ou moída, calabresa, carne de bovina e verduras.		R\$ 80,00	R\$ 22.400,00
3	CENTO	280	EMPADA: (pequenos): bolinha de queijo, carne seca ou moída, calabresa, carne de bovina e verduras.		R\$ 80,00	R\$ 22.400,00
4	CENTO	280	ENROLADINHO QUEIJO/SALSICHA: composto por farinha de trigo, ovos, óleo ou margarina, água, sal e recheado com salsicha ou queijo		R\$ 80,00	R\$ 22.400,00
5	CENTO	380	ESFIRRA: (pequenos): bolinha de queijo, carne seca ou moída, calabresa, carne de bovina e verduras.		R\$ 80,00	R\$ 30.400,00
6	CENTO	280	MINI-PIZZA: recheada com queijo, presunto, muçarela, calabresa, bacon, frango, carne, milho verde, azeitona e outro recheio a gosto.		R\$ 80,00	R\$ 22.400,00
7	CENTO	280	PASTEL: (pequenos): bolinha de queijo, carne seca ou moída, calabresa, carne de bovina e verduras.		R\$ 80,00	R\$ 22.400,00
8	CENTO	380	QUIBE: Com média de peso de 15 grs. por peça aproximadamente, com excelência de qualidade		R\$ 80,00	R\$ 30.400,00



9	UND	280	TORTA DE FRANGO/CARNE: farinha de trigo, ovos, leite, água, fermento em pó, óleo, tempero a gosto, recheio, carne moída, verduras, frango, queijo e outros ingredientes a gosto.		R\$ 4,50	R\$ 1.260,00
---	-----	-----	---	--	----------	--------------

A presente Ata terá vigência, com **início a partir da data da sua assinatura e término em 14 de março de 2025.**

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ/MF: 19.870.299/0001-63

ACLEYLTON COSTA DO CARMO

Gestor do Fundo Municipal de Educação

ORGÃO PARTICIPANTE